tionem Henrici Regis Angliae, Avi sui, 1 de duabus carucatis

terra? de dominio suo, quarum una et dimidia est in Estona, di-

midia verd in Hilderthorp ;' praeterea concedit eis omnes dona-

tiones, quae eis rationabiliter factae sunt.

" Ex dono Walteri de Gaunt tredecem carucatas terrae in

* Sheriff. f Applicare navem.
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Berlintona, et Ecclesiam de Fyneley, et Ecclesiam de Edynham,

et ecclesiam de Wytham, et dimidiam ecclesiae de Sutferriby et

ecclesiam de Elkestona et eccl. de Swaldala.

" Ex dono Comitis Gilberti de Gaunt totam villam de Bes-

syngby, cum omnibus eidem villse pertinentibus in Hilderthorp

et Forduna, et cum servitio Lamberti filii Willi, de una carucata

tre in Bartona, et ties carucatas tre in Spetona, quas Willus

filius Lamberti de eo tenuit, et in eadem villa servitium Tetionis

de tribus carucatis tre, et quicquid idem Gilbertus habuit in

dominio suo in prato de Ravenclyf, et Burtonam cum omnibus

pertinentibus suis, tam in dominio Comitis Gilberti, quam in

servitiis erorum, qui in eadem villa, tenebant, et eccl. de Baem-

burg, et in eadem villa unam carucatam, et servitia Ministrorum

Comitis Gilbti, qui terras de ipso tenebant.

• Ex dono Rogeri de Molbraio unam carucatam tre in Frais-

tingthorp, et dimidiam carucatam tre in Martona,

" Ex dono Robti de Withvilla unam carucatam tre in Scire-

burna.

" Ex dono Willi de Percy unum carucatam tre in Newtona.

" Ex dono Willi filii Nigelli eccl. de Fflainburg.

Eustachius filius JohTs in dedicatione istius eccl. concessit unam

bovatam terrae.

" Ex dono Eustachii filii JohTs eccl. de Scallebi, et eccl. de

Cutona.

" Ex dono Everardi de Ros eccl. de Attingwike.

• Ex dono Galfri Dispensatoris eccl. de Bovingtona. In Carta

Henr. I. Steph. co. Albermarle dedit.

" Ex dono Adelardi Venatoris eccl. de Willardebi, et eccl. de

Galmeton.

" Ex dono Radi. de Gousla eccl. de Sproteley.

" Ex dono Robti de Percy eccl. de Kernetbi.

" Ex dono Jordani Paganelli unam carcutam tre. in Brellintona,

" Ex dono Radi. Buch 2. bovat. tre. in Estona.

" Ex dono Radi de Grendala 4. bov. tre in Grendala.

" Ex dono Golfonis 4 bov. tre in Buctona.

• Ex dono Malgeri 4 bov. tre in Richtona.

M Ex dono Morcari 2 bov. tre in Bemptona.
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" Ex dono Willi, de Moion eccl. de Wichforda.

' Ex dono Willi de Ottringham eccl. de Ottringham.

1 Ex dono Alani de Moncels* duas bov. tre in Winchetona.

' Ex dono Radi de Gosla 4 bov. tre in Gosla.

' Ex dono alterius Radi. de Gosla 4 bov. tre in Beforda.

' Ex dono Angrimi de Frisco mariscof unam carucat, trS in

Lebretson.

' Ex dono Anfridi de Flainburg 4 bov. tre in Kilvardebi.

' Ex dono Walteri de Rutha 2 bov. trS in Rutha.

Teste R. Ep6\ Ebor. Archepo. Hillario epo, Cicestr.

Thoma Cancellario, Johanne Thesaurario. Ebor.

Dat apud Waltham.'

J

9. Carta Johannis filii Johannis de Harpham, de medietate

eccl. de Twenge. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B.

10. Carta R. filii Hernisii de eccl. de Gausla. Dugd. Mon.

Ang. ex R. de B.

11. Carta Walteri de Ver. filii Adae de Gousle de eccl. de

Sprotelle. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B.

12. Carta Matildis filiae Stephani Consulis Britannia;, uxoris

Walteri de Gaunt. Dugd. Mon. Ang. ex Cartulario de

B. fol. 188. Bodl. MSS. Rog. Dodsworth, Vol. ix. fol. 142,

et Vol. x. fol. 150.

13. Carta Roberti de Gaunt, donationes Patris et Fratris sui

confirmans. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B. fol. 156.

Bodl. MSS. Rog. Dodsworth. Vol. x. fol. 150. et Vol.

cvin. f. 161.

14. Qudd Gilbertus de Gaunt nutritus in Prioratu de Bridling-

ton locum sepulturae ibidem elegit. Dugd. Mon. Ang. ex

Reg. de B.

15. Bulla Innocentii III. Papas, contra Archidm . Richmund. Visi-

tantem cum 97 equis, 21 canibus, &c. Dugd. Mon. Ang. ex

Reg. ed B. et R. Dodsworth's Bodl. MSS.,Vol. ix.fol. 149.

* Monceaux. f Fresh-marsh.

X Note that all the donations in the preceding confirmation, marked

thfl$ ("), were confirmed likewise by King Henry the First, grandfather to

Henry the Second.
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16. De Petraria de Fivele. Dugd. Mon. Ang. ex Cart, de

Brid. fol. 59. b.

" Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum per-

venerit Radulphus de Nevill, filius Radulphi de Nevill, salutem.

Noveritis me dedisse, et hac praesenti Carta mea confirmasse

Deo, et Ecclesiae, et Canonicis de Bridlintona, petram in petraria

de Fivele ad fabricam Monasterii sui, et officinarum suarum

omnium, ubique illis habendam, et ad sumptus suos fodiendam,

et capiendam, ubi, quantum, et quando voluerint. Et praeterea

concessi, quod habeant largam, liberam, et rationabilem viam,

super falesiam* petrariae per totam longitudinem dictae falesiae, et

ubique, scilicet, tam in loco, qui appellatur ' Le Hok' quam alibi,

ubi possunt petram invenire, cum libero ingressu, et egressu, ad

carrectasf suas ad predictam petram cariandam. J Et ego et hae-

redes mei, praedictam petrariam cum rationabili via et aliia perti-